
证券代码：300022            证券简称：吉峰科技            编号：2021-004 

吉峰三农科技服务股份有限公司 

关于 2021 年度担保额度预计的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

吉峰三农科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 23

日发布了《关于 2021 年度担保额度预计的公告》（公告编号：2021-002），经事

后审核发现，因工作人员疏忽，存在录入错误，现对相关内容更正如下： 

更正前： 

“三、被担保人基本情况/2、被担保对象 2020年 9月财务情况如下：” 

单位：人民币万元 

公司名称 
2020年9月30日 2020年1-9月 

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 利润总额 净利润 

宁夏吉峰同德农机

汽车贸易有限公司 
6580.22  3253.24  3326.98  9920.26  352.32  299.14  

吉林省吉峰金桥农

机有限公司 
1279.58  723.10  556.48  1625.53  46.05  43.17  

甘肃河西吉峰农机

有限公司 
3006.84  1847.65  1159.19  4671.21  20.76  20.91  

吴忠市吉峰万盛达

农机汽车有限公司 
6003.61  862.00  5141.61  3260.52  64.31  64.31  

四川吉峰汽车贸易

有限公司 
20980.24  19301.88  1678.36  21515.26  -127.13  -143.49  

宁夏吉康农业装备

有限公司 
4561.05  2978.84  1582.22  5711.29  -339.31  -339.31  

成都凯茂三农农业

机械有限公司 
2896.79  2554.97  341.82  21918.74  -93.25  -90.53  

酒泉市铸陇机械制

造有限责任公司 
2,760.55 1,465.16 2,760.55 2,003.10 71.00 71.00 

更正后： 



“三、被担保人基本情况/2、被担保对象 2020年 9月财务情况如下：” 

单位：人民币万元 

公司名称 
2020年 9月 30日 2020年 1-9月 

资产总额 负债总额 净资产 营业收入 利润总额 净利润 

宁夏吉峰同德农机

汽车贸易有限公司 
6,580.22 3,253.24 3,326.98 9,920.26 352.32 299.14 

吉林省吉峰金桥农

机有限公司 
6,003.61 862.00 5,141.61 3,260.52 64.31 64.31 

甘肃河西吉峰农机

有限公司 
16,295.94 14,633.21 1,662.73 16,889.80 -96.52 -112.11 

吴忠市吉峰万盛达

农机汽车有限公司 
1,279.58 723.10 556.48 1,625.53 46.05 43.17 

四川吉峰汽车贸易

有限公司 
4,561.05 2,978.84 1,582.22 5,711.29 -339.31 -339.31 

宁夏吉康农业装备

有限公司 
3,006.84 1,847.65 1,159.19 4,671.21 20.76 20.91 

成都凯茂三农农业

机械有限公司 
2,221.85 1,967.83 254.02 20,974.85 -154.43 -154.43 

酒泉市铸陇机械制

造有限责任公司 
2,760.55 1,465.16 1,295.39 2,003.10 71.00 71.00 

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对此给投资者带来的不便深表歉

意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强信息披露工作，提高信息披露

质量，避免类似错误再次发生。 

 

特此公告。 

 

吉峰三农科技服务股份有限公司 

 董 事 会 

             2021年 1月 25日 

 

 


